
Elektro skříně

PANAS Tools s.r.o. 
038/7496764-5, info@panas.sk 

www.panas.sk



9

Elektro skříně

Dobíjecí skříně pro 
mobilní telefony Boxové dobíjecí skříně Dílenské dobíjecí skříně

Skříně na kapaliny Nástavby 
pracovních stolů

Dobíjecí skříně pro mobilní telefony
Originální konstrukce a design značky POLAK vytváří z dobíjecí skříně 
pro mobilní telefony jedinečnou technologii, která umožňuje dobití až 
šestnácti mobilních telefonů najednou. Díky trojici konektorů je možné 
dobíjet téměř každý typ mobilního zařízení na trhu. Po vložení zařízení 
a připojení ke konektoru, začne procesorem ovládaný zdroj dodávat 
potřebnou energii nejrychlejším možným způsobem. Jednotlivé dobíjecí 
boxy jsou plně uzamykatelné uživatelsky pohodlným mincovním zám-
kem nebo standardním cylindrickým zámkem. Až tři dobíjecí skříně lze 
vzájemně propojit mezi sebou pomocí propojovacího kabelu. Jedná se 
o ideální zařízení do společných prostor, jako jsou jídelny nebo šatny, 
ale i do kanceláří a provozů.

ochrana
krytem

IP20

20

Pro dobíjecí skříně pro mobilní telefony je 
určena barevnost RAL 7035/7016 (korpus/
dvířka), kterou není možné měnit.

electromagnetic
compatibility

EMC

10

Ergonomická 
pracoviště ESD program

Skříně jsou určeny k zavěšení 
na zeď, dodáváno bez 
montážního materiálu.

Propojovacím kabelem lze vzájemně propojit 
až tři dobíjecí stanice. Celá sestava je pak 
napájena jedním přívodním kabelem.

Zámky

Konektory

Polstrování

Dobíjecí boxy jsou osazeny 
cylindrickými zámky nebo zámky 
mincovními, které jsou pro mince 
v měnách: česká koruna, euro, 
polský zlotý a maďarský forint. 

Každý ze šestnácti dobíjecích boxů dis-
ponuje třemi konektory – mikro USB, 
USB-C a Apple lightning. Konektory 
s bezpečnými dobíjecími kabely.

Vnitřní prostor boxů je vyložen 3D 
textilií, která zajistí komfortní uložení 
a zabrání poškození mobilního 
telefonu.

16x dobíjecí box s konektory, prostor boxu je určen pro mobilní zařízení maximál-
ních rozměrů 180 x 100 x 22 mm, přívodní kabel 2 m

Dobíjecí skříň pro mobilní telefony

Propojovací kabel

Zamykání Měna Objednací číslo W x D x H 
mm kg

cylindrický zámek 20DSMT 830 x 57 x 1155 35

mincovní zámek

CZK 20DSMTCZ 830 x 57 x 1155 35
EUR 20DSMTEU 830 x 57 x 1155 35
PLN 20DSMTPL 830 x 57 x 1155 35
HUF 20DSMTHU 830 x 57 x 1155 35

Objednací číslo Délka

20PRKAB  1 m
57 m

m

830 mm

115
5 

m
m

W

H

D



Elektro skříně Skříně na kapaliny Nástavby
pracovních stolů

11
Dobíjecí skříně pro 

mobilní telefony Boxové dobíjecí skříně Dílenské dobíjecí skříně

Boxové dobíjecí skříně
Tato skříň umožní systémové uložení elektrického nářadí a současné 
dobíjení jeho akumulátoru. V každém z osmi boxů naleznete dvojici zá-
suvek, které lze využít pro potřeby nabíjení více zařízení současně. Inte-
grovaný středový elektro kanál šetří potřebnou podlahovou plochu. 
Z půdorysu vystupuje pouze přívodní kabel s vidlicí. Boxová skříň se 
dodává se zapojením elektrických komponentů s certifikací elektrické 
bezpečnosti k okamžitému použití nebo bez zapojení komponentů a bez 
certifikace elektrické bezpečnosti. Skříně jsou dodávány s elektrickými 
zásuvkami typu E pro Českou republiku a zásuvkami typu F, používanými 
například v Německu.

ochrana
krytem

IP20

20

Základní barevné provedení

Barevnost: korpus RAL 7035, dvířka 
RAL 5012 je použita v případě, že v objednávce 
není uvedena požadovaná barevnost.

Boxovou skříň je možné objednat se 
zapojením el. komponentů s certifikací 
el. bezpečnosti nebo bez zapojení 
komponentů a bez certifikace el. 
bezpečnosti.

Ergonomická 
pracoviště ESD program

12

8x box vybavený dvěma elektrickými zásuvkami 230V/16A, 8x cylindrický zámek, 
varianta skříně bez zapojení je dodávána bez vnitřní kabeláže, přívodní kabel 2 m

8x box vybavený dvěma elektrickými zásuvkami 230V/16A, 8x mincovní zámek,
varianta skříně bez zapojení je dodávána bez vnitřní kabeláže, přívodní kabel 2 m

Boxová dobíjecí skříň s cylindrickým zámkem

Boxová dobíjecí skříň s mincovním zámkem

Typ 
zásuvky

Objednací číslo
bez zapojení

Objednací číslo
se zapojením

W x D x H 
mm kg

E (CZ)   20BDS   20BDSM 800 x 500 x 1850 65
F (CZ)   20BDSF   20BDSFM 800 x 500 x 1850 65

Typ 
zásuvky

Objednací číslo
bez zapojení

Objednací číslo
se zapojením

W x D x H 
mm kg

E (CZ)

CZK 20BDSCZ CZK 20BDSMCZ

800 x 500 x 1850 65
EUR 20BDSEU EUR 20BDSMEU
PLN 20BDSPL PLN 20BDSMPL
HUF 20BDSHU HUF 20BDSMHU

F (DE)

CZK 20BDSFCZ CZK 20BDSFMCZ

800 x 500 x 1850 65
EUR 20BDSFEU EUR 20BDSFMEU
PLN 20BDSFPL PLN 20BDSFMPL
HUF 20BDSFHU HUF 20BDSFMHU

Zamykání

Velikost boxů

Elektrické zásuvky

Dobíjecí boxy jsou osazeny cylindrickými 
zámky nebo zámky mincovními, které jsou pro 
mince v měnách: česká koruna, euro, polský 
zlotý a maďarský forint. 

Boxy jsou ideální pro uložení pracovních 
nástrojů nebo notebooků. Vnitřní prostor 
každého boxu je 390 x 325 x 475 mm.

tzv. francouzský typ, 
používán v České 
republice a dalších 
zemích

Zásuvka typu E

tzv. německý typ, 
používán v Německu 
a dalších zemích

Zásuvka typu F

Boxovou skříň je možné objednat se 
zapojením el. komponentů s certifikací 
el. bezpečnosti nebo bez zapojení 
komponentů a bez certifikace el. 
bezpečnosti.

V každém boxu dobíjecí skříně jsou dvě elek-
trické zásuvky 230V/16A. Elektrické zásuvky 
ve dvou variantách – typ E pro Českou republiku 
a další země a typ F pro Německo a další země.

Katalogové označení 
E (CZ)

Katalogové označení 
F (DE)



Elektro skříně Skříně na kapaliny Nástavby 
pracovních stolů

13
Dobíjecí skříně pro 

mobilní telefony Boxové dobíjecí skříně Dílenské dobíjecí skříně

Dílenské dobíjecí skříně
Dobíjecí stanice s odvětráním a průchodkou pro kabeláž vycházející 
z konstrukce skříně SK2 ze současného sortimentu nábytku POLAK. 
Skříň umožňuje využití širokého příslušenství vč. elektropříslušenství, díky 
čemuž si zákazník může vytvořit dobíjecí stanici pro akumulátory 
s velkým množstvím úložného prostoru. Právě pro tuto variantu byl 
vytvořen prodlužovací přívod PP300 ze dvou propojených těles s celkem 
osmi zásuvkami a nezávislým spínáním. Prodlužovací přívod lze přichytit 
k bočnici skříně ve dvou výškových úrovních. Další možností je využití 
prodlužovacího přívodu PP700 s devíti zásuvkami na zadní stěnu skříně. 

ochrana
krytem

IP20

20

Základní barevné provedení

Barevnost: korpus RAL 7035, dvířka 
RAL 5012 je použita v případě, že v objednávce 
není uvedena požadovaná barevnost.

Police plech Zn, nosnost 100 kg, výškově stavitelná, 4x háček 
pro zavěšení police

Police

Objednací číslo W x D 
mm kg kg

  SK2-004P 1010 x 350 100 4,0

Panel perforovaný / kapsa na dokumenty

Objednací číslo W
mm kg

do dveří - 2 ks SK1-P1 350 0,7 / ks
do bočnice - 2 ks SK2-P2 308 1,0 / ks
do zadní stěny SK1-P3 1032 2,3
kapsa na dokumenty SK1-P4 350 1,2

Oba přívody celkem: 8x zásuvka 230V/16A, 2x spínač 230V/16A, 
přívodní kabel 3 m s vývodem z boční části profilu, dodáváno 
s držákem do bočnice dílenské dobíjecí skříně

9x zásuvka 230V/16A, 1x spínač 230V/16A, přívodní kabel 
3 m s vývodem z boční části profilu, dodáváno s magnetickým 
uchycením

Prodlužovací přívod 2x 300 mmProdlužovací přívod 700 mm
Typ

zásuvky Objednací číslo W x D x H 
mm kg

E (CZ)   20PP300 300 x 73 x 34 0,8
F (DE)   20PP300F 300 x 73 x 34 0,8

Typ
zásuvky Objednací číslo W x D x H 

mm kg
E (CZ) 20PP700.EKU2 700 x 73 x 34 0,8
F (DE) 20PP700F.EKU2 700 x 73 x 34 0,8

Ergonomická 
pracoviště ESD program

14

Pro dílenské dobíjecí skříně jsou zkonstruovány dva typy 
prodlužovacích přívodů. Prvním z nich je prodlužovací přívod PP300 
s celkem 8 el. zásuvkami, sestavený ze dvou jednotlivých profilů, 
vzájemně propojených mezi sebou. Každý profil má vlastní spínač. 
Dodáván je včetně držáku pro připevnění do bočnice skříně. Druhou 
variantou je prodlužovací přívod PP700 s 9 el. zásuvkami dodávaný 
s magnetickým uchycením.

2x police 
bezpečnostní tvrzená skla

Dílenská dobíjecí skříň

Prodlužovací přívody pro dobíjecí skříň

Dveře Objednací číslo W x D x H 
mm kg kg

plné   20SK2PP 1044 x 405 x 1950 600 83
prosklené   20SK2PPS 1044 x 405 x 1950 600 84

Zvolte vhodný prodlužovací přívod 
a příslušenství pro dílenskou dobíjecí 
skříň. Prodlužovací přívod nelze umístit 
na perforovaný panel.

Sortiment závěsného pro-
gramu naleznete na 
www.nabytek-polak.cz 
nebo v hlavním katalogu 
Dílenský nábytek 2018/1.

www.panas.sk, info@panas.sk


